

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 85815651

---

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.855,00 RON - 4.855,00 RON

---

Descriere: Hartie copia A4 80 g/mp/5 top/cutie pret/cut---7 B X 175 = 1225 LEI Set 12 rez marker pt tabla Vboard Master Pilot Rez marker tabla Pilot VBoard Master 12 b/cut albastru---1 SET X 65 = 65 LEI Biblioraft Xprime PP A4 7.5 cm rosu--50 B X 11 =550 LEI Pix cu bila Supergrip G Pilot 1.0 mm varf gros cu capac albas--100 B X 2 = 200 LEI Sfoara bumbac 100 gr--5 B X 8 = 40 LEI Sfoara canepa 100g--5 B X 5 = 25 LEI Clipboard dublu A4 plastifiat cu PVC rosu-1 B X 11 = 11 LEI Clipboard dublu A4 plastifiat PVC verde--1 B X 11 = 11 LEI Clipboard dublu A4 plastif PVC albastru-1 B X 11 = 11 LEI Dosar A4 sina si perfor 50/set Noki---5 B X 49 = 245 LEI Folie de protec Noki A5 45 microni 100 b/set---1 BUC X 15 = 15 LEI Folie protect Noki A4 45 microni 100 b/set--2 B X 17 = 34 LEI Folie protec Noki Cristal A4 75 microni 100buc/set--1 B X 47 = 47 LEI Alonja indosariere M&M cu sina 25 b/set--5 B X 11 = 55 LEI Cutie arhiv Esselte Standa 200 mm alb---10 B X 16 = 160 LEI Separa 10-24 cm carton 100 b/set Separat C7 roz 100 b/set---1 B X 15 = 15 LEI Separa 10-24 cm carton 100 b/set Separa C7 verde 100 b/set--1 B X 15 = 15 LEI Index 45 x 12 mm 25 file 5 culori--5 B X 3 = 15 LEI Index plastic "Semneaza aici" 20 x 50 mm transpa--5 B X 13 = 65 LEI Banda adeziva 3M Scotch 19 mm x 33 m transpar---2 B X 5 = 10 LEI Banda adeziva maro 50mmx66m---2 B X 24 = 48 LEI Perfor hartie 2 perfora 25 coli metal Rapesco 825 ---1 B X 41 = 41 LEI Perfor hartie 2 perfo 30 coli metal Rapesco--1 B X 51 =51lei. Conf. contract.

---